RESOLUÇÃO 2 0/89N°

AUO,

RESOLVE:

ca I;

7989MAIOPE PE26

/Z-

-ood. UFES G 53 - DM - Seção Controle Material

em vZóZa o que. eoviAta do PnoeeAAo n°. 7.993/59-17,
CONSIPERANPO o paAcce/t. da ComÁAAao de EnAino de. Gnaduação e Exien

%i

•'. • • yd ( l: sõ6

j»

fe

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

AaZ. 79 - A£íe/iíW. a canga honãnia daA dcAciptcnaA FIS 0432 -FuZ-
FIS 0433 -FZítica II, FIS 0434 -Flòica III e. FIS 0435 -FxAiea IV,pa.

na o Cimo de FlAiea que. paAAa de cinco (5) pana acía (6) hanaA óemanaZó,
aítòÁjn dcóVbibuZdai: 4-2-0, aumetvtando um {!] enedcto.

knt. 29 - Á aítenaqão de que inata o aniigo antenion. paóóa a vigo^
nan. a paniÁa. do AemeAtne 59/2 e &enã ex.c£at>iva pana o Cuuo de Fl&ica.

Áni. 39 - A Sub-Rettonia pana kt>&untoÁ kcadâmieob adotanã at> pna-
videncÁaA neeeéóãnÁaó ao cumpnimento do ant. 10 da pneiente Resolução.

Ani. 4? - Revogam-Ae oa diApoAdçõeA em contnãndo.

SALA PAS SESSÕES,

ROMULO AUGUSTO PENIMA
PRESIPEMTE

0 CONSELHO PE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO PA UNIUERSIPAPE FEPERAL
VO ESPÍRITO SÁMTO, no uao de, -óuoó (Lt/bibiiiç.õeÁ ZzqouíJí e ez^ziXuta/LÍaó, e,
te.ndo